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DECIZIA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE
Administratia Zonei Libere Giurgiu S.A.

Nr. 291/24.06.2020

Consiliul de Administratie al Societatii Administratia Zonei Libere Giurgiu S.A. intrunit
in sedinta din data de 24 iunie 2020 conform convocatorului nr. 4361/23.06.2020

Avand in vedere:

- Raportul cu privire la descarcarea de Gestiunea a Administratorilor S.C Administratia
Zonei Libere Giurgiu S.A nr. 4362/23.06.2020;
- referat nr . 4363/23.06.2020

- decizia Adunarii generale a Actionarilor privind aprobarea/rectificarea indicatorilor nr
227/23.12.2019

- Prevederile Legii nr. 31/1990 privind societatile comerciale ;

- Prevederile art. 20 din Actul Constitutiv al Societatii Administratia Zonei Libere Giurgiu
SA, '

DECIDE

Art.1 Se avizeaza gradul de indeplinire al criteriilor si indicatorilor de performanta
financiari si nefinanciari pe anul 2019 pentru administratorii executivi si neexecutivi membri
in Consiliul de Administratie al Societatii Administratia Zonei Libere Giurgiu S.A dupa cum
urmeaza :

Nr | Penumire Indicatori Um Coeficient Coeficient
crt | criteriu ' de de
Perioada An 2019 ponderare ponderare
aprobat realizat
(cal 5Sxcol
6)100
Prevederi | Realizat | Grad de
indeplinire
{cold/cal
3)x 100
0 1 2 3 4 5 6 7
I |Realizarea |\ Cifra —de | Miilei | g 10000 | g 15545 | 99,63 20 19,93
cifrei de afaceri | afaceri
2 Realizarea Rezultatul | Mii lei
;ez"”am““. brut  din 14842 | 177,08 | 11931 15 17,90
rut din | exploatare
exploatare
3 Reducerea Cheltuieli
cheltuielilor totale la 988,38 985,70 100,27 15 15,04
totale la 1000 | 1000 lej




lei venitur
totale

venituri
totale

Cresterea
productivitatii
in unitati
valorice pe
total personal
mediu

Productivit
atea muncii

Leifan
gajat

108,86

110,73

101,72

10

10,17

Reducerea
creantelor
restante in
preturi

Creante
restante in
preturi
curente

Mii lei

95,00

82

115,85

Reducerea
volumului  de
plati restante

Plati
restante

Mii lei

40,00

0,00

100

10

Cresterea
volumului  de
marfuri
descarcate la
cheul societatii

Volumul de
marfuri
descarcate
la cheul
societatii

To
/marfa

73.000

89.629

122,78

25

30,69

Total - Gradul de indeplinire al criteriilor si indicatorilor de performanta 100,00 108,73

Art.6. Prezenta decizie se va inainta prin intermediul Directorului General, Directiei
Economice din cadrul Societatii Administratia Zonei Libere Giurgiu S.A, si Consiliului Local
al Municipiului Giurgiu pentru mandatarea imputernicitului in Adunarea Generala a
Actionarilor societatii Adminisiratia Zonei Libere Giurgiu S.A pentru aprobarea indeplinirii
indicatorilor de performanta financiari si nefinanciari.
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